PRECI-HORIX STANDARD
#1701

2 Kunststoffstege

6 gelbe Reiter

6 Verarbeitungsreiter

1 Eindriickstift

SATZ

PRECI-HORIX PLASTICWAX
#1731

2 PLASTICWAX-Stege

6 gelbe Reiter

6 Verarbeitungsreiter

1 Eindriickstift

SATZ

PRECI-HORIX COMBI
#1741

1 Kunststoffsteg

2 gelbe Reiter

2 Verarbeitungsreiter
2 INOX-Gehause

1 Eindriickstift

SATZ

é-{/'

PRECI-HORIX-REITER
Normale Retention:
#1802 gelb
#1802B gelb
Reduzierte Retention:
#1805 weild

# 1805B weil
Starke Retention:

# 1806 rot

# 1806B rot
Kombinationspackung:
#1807

#1807B

6 St.
50 St.

6 St.
50 St.

6 St.
50 St.

2g+2r+2w

25g+15r+10w

PRECI-HORIX-METALLGEHAUSE
Ultradiinnes INOX-Gehause mit goldgelber
Titan-Nitrat-Schicht fir den passgenauen Sitz

der Reiter in der Prothese.
#1706
#1706B

6 St.
50 St.

PRECI-HORIX-KUNSTSTOFFPROFIL

Profilsteg aus restlos verbrennbarem Kunststoff.

GieRen Sie in einer harten Legierung.
Lange: 50 mm - Héhe: 4 mm - g 1,8 mm

#1704
#1704B

6 St.
50 St.

PRECI-HORIX PLASTICWAX-PROFIL

Ideal zur Verarbeitung mit schnell aufheizbaren

Einbettmassen.

GieBen Sie in einer harten Legierung.
Lange: 50 mm - Hoéhe: 8,25 mm - g 1,8 mm

#1734
#1734B

6 St.
50 St.

CEKA AXIAL
PRECI-CLIX AXIAL
PRECI-CLIX RADIKULAR
PRECI-BALL

CEKA EXTRAKORONAL
PRECI-VERTIX
PRECI-CLIX EC
PRECI-SAGIX
PRECI-52

PRECI-BAR
PRECI-HORIX
PRECI-CLIP

PRECI-PROFILE
PRECI-POST
CEKA SOL
CEKASITE
CEKA BOND
3C-BOND
PERMA-RET
PRECI-SEP
PLASTICWAX
EXPANDO
CEKA Multi
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- EINFACHES ANBRINGEN DER REITER

C
EINFACH UND VORTEILHAFT

Das PRECI-HORIX-Stegreitersystem, entwickelt von
Helmut Hader, ist einfach zu verarbeiten und von
dauerhafter Prazision. Es ist die wohl weltweit am
haufigsten verwendete Stegverankerung.
Zahntechniker schatzen PRECI-HORIX schon seit
Uber 40 Jahren aufgrund der sicheren Retention der
Kunststoffreiter, der unkomplizierten Nachsorge und
des Tragekomforts fur den Patienten.

/ Schnell und einfach ersetzbarer Reiter
~/ in drei verschiedenen Retentionswerten

‘{ Freie Legierungswahl Empfohlene Verarbeitung: Polymerisieren Sie

) das Metallgehause fiir den passgenauen Sitz

) des Reiters in den Kunststoff ein. Setzen Sie
~_auf Implantaten dann den PRECI-HORIX-Kunststoffreiter in einem
der drei Retentionswerte in das Metallgehduse.

Hervorragend geeignet zur Verwendung

{ Direkte Abstlitzung mit Rotation

Das horbare Einrasten des Reiters signalisiert Weil3: reduzierte Retention

~/ dem Patienten die sichere Verankerung Gelb: normale Retention
Rot: starke Retention

i Das Profil von 1,8 mm ist auch mit den
,a PRECI-CLIP-Reitern kompatibel.




